la obra “Mejoramiento Pavimento y AA LL Calle Las Pimpinelas, Concón”. 

3. INSTRUIR, al Contratista realizar gestiones administrativas correspondientes, 
firma de contrato en Notaria. 

4. DÉJESE, constancia que el nuevo contrato tiene un valor de $629.595.718.- 

(Seiscientos veintinueve millones quinientos noventa y cinco mil setecientos 
dieciocho pesos). 

5. CONFECCIONESE, por parte del Sr. Director de Asesoría Jurídica, el Anexo de 

Contrato respectivo. 

6. ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.